Руководителю общественной организации
«Молодежный Центр Гуманитарного
института СФУ»
С. П. Кайновой

[bookmark: заявление.]заявление.
Я,	прошу принять меня в члены студенческой
(Ф.И.О.)
общественной организации СФУ «Молодежный Центр Гуманитарного института СФУ».
С Положением об организации ознакомлен
да / нет
С целью деятельности организации ознакомлен
да / нет

Обязуюсь активно участвовать в деятельности организации, стремиться к реализации ее целей и задач, выполнять требования Положения и поручения руководителя, принимать участие в плановых мероприятиях и заботиться об укреплении авторитета организации.*

«_  »	г.
подпись

* Члены организации не несут обязанности по уплате членских взносов.

[bookmark: Анкета]Анкета

	Дата рождения:

	Институт:

	Специальность:

	Группа:

	Мобильный телефон:

	Электронная почта:

	Интересующие структурные подразделения МЦ:
	Кураторский отдел

	Культурно-массовый отдел

	Медиа отдел

	Отдел студенческого досуга

	[bookmark: _GoBack]Спортивный отдел

	Студенческое экскурсионно- туристическое бюро

Я даю свое согласие в соответствии с частью 1 статьи 9 Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ на обработку следующих моих персональных данных: фамилия, имя, отчество, мобильный телефон, институт, специальность, курс, группа, дата рождения, в том числе на публикацию их в открытых источниках (сайт, СМИ, объявления и др.).

подпись